АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 772

О заключении концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенных Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина

В целях эффективного управления муниципальным имуществом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 21 июля 2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 20 марта 2024 гада № 416 «О заключении концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений – плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенных Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина», Протоколом № 5 от 24 мая 2024 года «О результатах проведения конкурса на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенные Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина» руководствуясь Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенных Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина с победителем открытого конкурса на право заключения Концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенные Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского (фермерского) хозяйства Ждановой Анной Петровной.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https//newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Э.А. Колтунов